
 

 

Uchwała  nr … / … / ... 
Zarządu Powiatu Wołowskiego 

z dnia ……………..….….. 2021 r. 

 

w sprawie przyznania dofinansowania dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach 

oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Wołowski w związku                             

ze wspieraniem dokształcania i doskonalenia zawodowego nauczycieli 

                                                           

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                    

(t.j. Dz.U. z 2020, poz. 920) w zw. z  art. art. 70a ust. 1 i  3a pkt 1 i 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 

Karta Nauczyciela (t.j. Dz.U. z 2019, poz. 2215), w zw. z § 4 i 5 uchwały nr 124/368/21 Zarządu 

Powiatu Wołowskiego z dnia 29 stycznia 2021 r. w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia 

zawodowego nauczycieli w 2021 roku, Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Z budżetu Powiatu Wołowskiego, na podstawie wniosków złożonych przez uprawnionych 

nauczycieli do dnia 30 kwietnia 2021 r., przyznaje się 12 nauczycielom zatrudnionym w 

szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat 

Wołowski, dofinansowanie do opłat za kształcenie pobierane przez nich w szkołach wyższych                            

i jednostkach, których zadania statutowe związane są z doskonaleniem zawodowym 

nauczycieli oraz dofinansowanie do opłat za kursy kwalifikacyjne organizowane za zgodą 

kuratora oświaty przez akredytowane placówki doskonalenia nauczycieli zgodnie                             

z  załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                

                                                                                  

 

                                                                                     Przewodniczący Zarządu: 

     Janusz Dziarski........................................ 

                                                                                     Członkowie Zarządu: 

      Jarosław Iskra.................................. 

      Józef Szumilas..................................... 

                                                               Anna Wróbel……………………. 

                                                                                    Artur Fojt………………………                

 

 

 

 



 

 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr ……………… 

Zarządu Powiatu Wołowskiego 

z dnia ………………… 2021r. 

 

 

Zestawienie przyznanych dopłat dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach 

oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Wołowski w związku ze 

wspieraniem dokształcania i doskonalenia zawodowego nauczycieli w 2021 roku. 

 

 

 

Lp. 
Imię i 

nazwisko 
Kierunek i typ 

aktualnych studiów 
Ukończony 

semestr 
Koszt 1 

sem. 
70% kwoty 

wnioskowanej 

 

Zespół Szkół Zawodowych w Wołowie 

Rozdział 80146 

1. 
Natalia 

Dziubyna 

Wyższa Szkoła Nauk 
Pedagogicznych 
Instytut Studiów 
Podyplomowych- 

Edukacja i rehabilitacja 
osób                                  

z niepełnosprawnością 
intelektualną  

I 2 250,00 zł 1 575,00 zł 

2. 
Joanna 

Przybyłowicz 

Wyższa Szkoła 
Bankowa- Filologia 
Angielska- Licencjat 

III 2 700,00 zł 1 890,00 zł 

3. 
Małgorzata Ewa 

Brodziak 

Wyższa Szkoła Nauk 
Pedagogicznych 
Instytut Studiów 
Podyplomowych- 

Edukacja i rehabilitacja 
osób                                           

z niepełnosprawnością 
intelektualną 

I 1 800,00 zł 1 260,00 zł 



 

 

4. 
Agnieszka 
Szechnicka 

Wyższa Szkoła 
 Nauk Pedagogicznych 

Instytut Studiów 
Podyplomowych- 

Edukacja i rehabilitacja 
osób z 

niepełnosprawnością 
intelektualną    

I 2 250,00 zł  1 575,00 zł 

Razem ZSZ  w Wołowie 6 300,00 zł 
 

 

 

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Wołowie 

Rozdział 80146 

5. Kamila Tarbaj 

Międzynarodowa 
Szkoła Logistyki i 
Transportu we 

Wrocławiu- Technik 
Logistyk- Technik 
Spedytor- studia 
podyplomowe 

I 888,75 zł 622,13 zł 

Razem CKZiU w Wołowie 622,13 zł 

   

                                                
 

Zespół Szkół Specjalnych i Placówek Oświatowych w Wołowie 

Rozdział 80146 

6. 
Patrycja 

Dylewicz- 
Juścińska 

Wyższa Szkoła Nauk 
Pedagogicznych 
Instytut Studiów 
Podyplomowych- 

Wczesne 
wspomaganie rozwoju 

dziecka z integracją 
sensoryczną  

I 1 040,00 zł    728,00 zł 

7. 
Katarzyna 
Brzezińska 

Wyższa Szkoła Nauk 
Pedagogicznych 
Instytut Studiów 
Podyplomowych- 

Pedagogika korekcyjna 
z integracją 
sensoryczną 

III 2080,00 zł    1 456,00 zł 

8. 
Justyna 

Kopczyńska 

Wyższa Szkoła Nauk 
Pedagogicznych 
Instytut Studiów 
Podyplomowych- 

Wczesne 
wspomaganie rozwoju 

dziecka z integracją 
sensoryczną  

I 1 300,00 zł 910,00 zł 



 

 

9. Marta Depta 

Centrum Studiów 
Podyplomowych we 
Wrocławiu Wyższej 
Szkoły Medycznej w 

Kłodzku  

I 5 000,00 zł 
2 000,00 zł  

(ograniczenie) 

10. Urszula Nohr 

Instytut Studiów 
Podyplomowych- 

Zarządzanie w 
Oświacie 

I 1 200,00 zł 840,00 zł 

11. Ilona Dragoń 

Wyższa Szkoła Nauk 
Pedagogicznych- 

Wczesne 
wspomaganie rozwoju 

dziecka z integracją 
sensoryczną 

I 1 040,00 zł 728,00 zł 

Razem ZSSiPO w Wołowie 6 662,00 zł 

  
 

Zespół Szkół Zawodowych w Lubiążu 

Rozdział 80146 

12. 
Małgorzata 

Kostrzewska 

Wyższa Szkoła 
Bankowa- filologia 

germańska- licencjat  
I 2 400,00    1 680,00 zł 

Razem ZSZ w Lubiążu 1 680,00 zł 

 

 

  
 

 
  

  
 

 
  

 
 

plan kwiecień pozostało 

 
80146 53 980,00 15 264,13 zł 38 715,88 zł 

 
85446 26 500,00 0 zł 26 500,00 zł 

 
 

80 480,00 15 264,13 zł 65 215,88 zł 

  
 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie  

 

do uchwały w sprawie przyznania dofinansowania dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i 

placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Wołowski w związku                     

ze wspieraniem dokształcania i doskonalenia zawodowego nauczycieli 

 

Na podstawie § 5 ust. 5 uchwały nr 124/368/21 Zarządu Powiatu Wołowskiego do 

dnia 30 kwietnia 2021 r. wpłynęło 12 wniosków o dofinansowanie do opłat za kształcenie 

pobierane przez nauczycieli w szkołach wyższych i zakładach kształcenia nauczycieli w roku 

szkolnym 2020/2021. Po zweryfikowaniu przedłożonych wniosków oraz analizie integralnych 

załączników, dofinansowanie przyznano 12 nauczycielom. Wysokość dopłat za 

ukończony(e)  semestr(y) została wyliczona zgodnie z w/w uchwałą. 

 Mając na uwadze § 5 ust. 7 uchwały Nr 124/368/21 z dnia 29 stycznia 2021 r. 

maksymalna kwota dofinansowania w 2021 r. przypadająca na 1 nauczyciela nie może 

przekroczyć kwoty 2000 zł, w związku z powyższym w jednym przypadku ograniczono 

wysokość dofinansowania do przedmiotowej kwoty. Taka sytuacja ma miejsce                      

w przypadku nauczyciela ZSSiPO ubiegającego się o dofinansowanie do czesnego za 

pierwszy semestr Integracji Sensorycznej i Wczesnego Wspomagania Rozwoju Dziecka. 

Nauczyciel poniósł koszty w wysokości 5 000,00 zł z czego 70% stanowi kwotę 3 500,00. W 

związku z tym, że uchwała przewiduje dofinansowanie w kwocie maksymalnie 2000,00 zł na 

1 nauczyciela w ciągu roku 2021, nauczyciel otrzymuje dofinansowanie do wspomnianej 

wyżej kwoty- 2 000,00 zł 

  

 Po przeprowadzeniu postępowania wyjaśniającego i analizie złożonych przez 

nauczycieli dokumentów, mając na uwadze § 5 ust. 1 w/w uchwały, dofinansowanie 

w wysokości 70 % poniesionych opłat za ukończony semestr otrzymują: 

1. Kamila Tarbaj 

2. Natalia Dziubyna 

3. Joanna Przybyłowicz 

4. Małgorzata Ewa Brodziak 

5. Agnieszka Szechnicka 

6. Patrycja Dylewicz- Juścińska 

7. Katarzyna Brzezińska 

8. Justyna Kopczyńska 

9. Marta Depta 

10. Urszula Nohr 

11. Ilona Drogoń 

12.  Małgorzata Kostrzewska 


